
recurve dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Göbbels Zoé CTH 405064 282 289 571 38 16

2 Wolles Freya XXX 155005 284 281 565 31 24

3 Struyf Sabrina USK 129012 280 283 563 31 23

4 Geeraerts Tamara ART 154003 280 272 552 25 24

5 Peeren Isabelle GSR 203006 275 277 552 20 27

6 De Maeyer Sarah KJSS 115277 279 268 547 22 32

7 Wullus Nelly ANT 301007 277 264 541 19 26

8 Stoelen Dorien NSS 131029 266 269 535 18 23

9 Vandevoorde Aurore ANT 301003 263 257 520 21 20

10 Deknop Nadine FOA 201021 257 259 516 16 24

11 Van Deun Marie-Claire ART 154001 241 260 501 17 22

12 Van Lippevelde Armelle FAO 252017 95 138 233 1 5

recurve homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 Denis Ivan DAE 102084 292 288 580 43 16

2 Wouters Jürgen KJSS 115264 283 294 577 47 11

3 Thiry Nico WVS 521119 292 285 577 39 19

4 Bitters Jan OSN 525011 292 282 574 37 20

5 Geeraerts Bart NSS 131041 283 289 572 33 26

6 Berghmans Luc SLB 916001 286 284 570 34 23

7 Peelemans Roger ELI 802007 285 284 569 35 20

8 Van Bulck Mathias DAE 102031 284 283 567 33 23

9 Wouters Danny NSS 131006 284 282 566 30 27

10 Schuler Luc Strassen 2607 278 288 566 29 28

11 Deltour Gérald LAB 309003 281 282 563 32 22

12 Hensmans Andrew SLB 916030 285 275 560 29 25

13 Danloy Jean-Michel HUY 402052 282 278 560 28 25

14 Arnols Michiel SHT 512046 274 286 560 27 26

15 Leys Stijn KJSS 115209 273 285 558 26 28

16 Luyckx Jan DKP 132043 281 277 558 26 24

17 Callewaert Pedro BRI 001067 286 271 557 32 20

18 Renneson Gregory HUY 402006 277 277 554 29 18

19 Callewaert Danny BRI 001068 279 275 554 26 24

20 Masure Nicolas PAC 311025 283 270 553 25 25

21 Royen Laurent FOA 201024 283 267 550 30 22

22 Ghisse Michaël PAC 311006 277 273 550 30 19

23 De Backer Kurt KJSS 115228 281 268 549 23 31

24 Deckers Michaël DEH 103008 264 284 548 27 21

25 De Maeyer Ivo KJSS 115276 268 280 548 25 21

26 Jaumotte Jean-Philippe BTS 706018 268 277 545 21 25

27 Cornu Yannick GSW 801032 268 275 543 20 28

28 Van Hamme Michaël FAO 252079 275 268 543 19 34

29 Coudyser Jens BRI 001094 268 274 542 26 16

30 Pireaux Jean-Luc BTS 706017 273 269 542 20 26

31 Heyvaert Etienne ELI 802033 275 267 542 18 30

32 Gillain Gérald FBG 703033 260 275 535 22 23

33 Peremans Manuel SSC 316008 270 262 532 21 22
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34 Vandenhove Yves FOA 201029 264 268 532 16 25

35 Cornu Kurt GSW 804031 265 266 531 16 25

36 Gessa Stefano FAC 312002 261 270 531 16 24

37 Leroy Quentin FAO 252072 254 274 528 20 21

38 Matton Nicolas FOA 201025 264 264 528 10 31

39 Van Bulck Michiel DAE 102032 265 261 526 24 20

40 Vandenhoofden Bernard FAO 252026 260 264 524 13 21

41 Van Ballaert Thierry ART 154009 260 263 523 18 28

42 Stammen Roland ITW 414012 267 255 522 18 23

43 Minet Philippe FBG 703005 258 264 522 16 22

44 Sepulchre Damien FAO 252057 256 266 522 15 26

45 Romero Jonathan DAE 102044 261 257 518 19 16

46 De Schutter Frans DKP 132015 264 252 516 12 20

47 Pena Victor CTH 405081 257 256 513 17 21

48 Harvengt Jean-Claude CEN 306057 255 254 509 15 22

49 Roosen Dany FAO 252040 243 265 508 19 14

50 Bottiau David FOA 201031 257 251 508 13 27

51 Piette Charles CAB 705014 249 246 495 10 20

52 Vandenberghe Daniel CAB 705034 234 248 482 10 20

53 Renier Claude FAO 252108 221 245 466 13 10

54 Coulon Christian CAB 705012 243 223 466 7 14

55 Desmecht Antonin FAO 252013 210 236 446 10 12

56 Torfs Jef ART 154004 199 244 443 5 21

57 Gerain Gaëtan FAO 252135 216 221 437 9 16

58 Van Lippevelde Paul FAO 252101 226 206 432 5 12

59 Van Ballaert Erik ART 154008 219 208 427 4 21

arc nu Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

Brouillé Bruno Chauny 337022D 256 252 508 15 19

De Wrangel Simon GAU 207076 226 228 454 3 20
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32 0

1 Göbbels Zoé 100000

11 Stoelen Dorien 104

17 0 11 Göbbels Zoé 100000 12 Struyf Sabrina 114

16 0 11 0

25 0 12 Stoelen Dorien 108 1E+08

8 Stoelen Dorien 100000 12 Vandevoorde Aurore 107 1E+08

14 Peeren Isabelle 107

24 0 11 Göbbels Zoé 112 1E+08 15 Wolles Freya 104

9 Vandevoorde Aurore 100000 12 Stoelen Dorien 113 1E+08

28 0 13 Peeren Isabelle 111 1E+08

5 Peeren Isabelle 100000 14 Geeraerts Tamara 100 1E+08

21 0 13 Peeren Isabelle 114 1E+08

12 Van Lippevelde Armelle 100000 13 Van Lippevelde Armelle 59 6E+07

29 0 14 Geeraerts Tamara 100000

4 Geeraerts Tamara 100000 14 0

20 0 11 Stoelen Dorien 112

13 0 12 Peeren Isabelle 109

30 0 14 Struyf Sabrina 113

3 Struyf Sabrina 100000 15 Wolles Freya 105

19 0 15 Struyf Sabrina 100000

14 0 15 0

27 0 16 De Maeyer Sarah 109 1E+08

6 De Maeyer Sarah 100000 16 Van Deun Marie-Claire 96 1E+08

22 0 15 Struyf Sabrina 114 1E+08

11 Van Deun Marie-Claire 100000 16 De Maeyer Sarah 111 1E+08

26 0 17 Deknop Nadine 104 1E+08

7 Wullus Nelly 100000 18 Wolles Freya 110 1E+08

23 0 17 Wullus Nelly 105 1E+08

10 Deknop Nadine 100000 17 Deknop Nadine 110 1E+08

31 0 18 Wolles Freya 100000

2 Wolles Freya 100000 18 0

18 0

15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Struyf Sabrina USK 129012 114 113 114

2 Stoelen Dorien NSS 131029 108 113 112 104

3 Peeren Isabelle GSR 203006 114 111 109 107

4 Wolles Freya XXX 155005 110 105 104

5 Göbbels Zoé CTH 405064 112

6 De Maeyer Sarah KJSS 115277 109 111

7 Deknop Nadine FOA 201021 110 104

8 Geeraerts Tamara ART 154003 100

9 Vandevoorde Aurore ANT 301003 107

10 Wullus Nelly ANT 301007 105

11 Van Deun Marie-Claire ART 154001 96

12 Van Lippevelde Armelle FAO 252017 59

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0
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2 32 Gillain Gérald 103 1E+08

2 1 Denis Ivan 116 1E+08

7 Bitters Jan 110

3 17 Callewaert Pedro 110 1E+08 2 Denis Ivan 115 1E+08 8 Wouters Jürgen 109

3 16 Luyckx Jan 108 1E+08 2 Callewaert Pedro 110 1E+08

4 25 De Maeyer Ivo 108 1E+08 3 Van Bulck Mathias 114 1E+08

4 8 Van Bulck Mathias 109 1E+08 3 Deckers Michaël 94 9E+07

4 Denis Ivan 115

5 24 Deckers Michaël 111 1E+08 2 Denis Ivan 112 1E+08 5 Berghmans Luc 112

5 9 Wouters Danny 110 1E+08 3 Van Bulck Mathias 103 1E+08

6 28 Van Hamme Michaël 108 1E+08 4 Hensmans Andrew 110 1E+08

6 5 Geeraerts Bart 115 1E+08 5 Bitters Jan 119 1E+08

7 21 Royen Laurent 100 1E+08 4 Geeraerts Bart 114 1E+08

7 12 Hensmans Andrew 114 1E+08 4 Hensmans Andrew 115 1E+08

8 29 Coudyser Jens 105 1E+08 5 Bitters Jan 117 1E+08

8 4 Bitters Jan 116 1E+08 5 Danloy Jean-Michel 110 1E+08

9 20 Masure Nicolas 108 1E+08 4 Denis Ivan 112

9 13 Danloy Jean-Michel 109 1E+08 5 Bitters Jan 116

10 30 Pireaux Jean-Luc 108 1E+08 7 Berghmans Luc 112

10 3 Thiry Nico 116 1E+08 8 Wouters Jürgen 115

11 19 Callewaert Danny 113 1E+08 6 Thiry Nico 113 1E+08

11 14 Arnols Michiel 106 1E+08 6 Callewaert Danny 110 1E+08

12 27 Cornu Yannick 106 1E+08 7 Berghmans Luc 116 1E+08

12 6 Berghmans Luc 113 1E+08 7 Deltour Gérald 111 1E+08

13 22 Ghisse Michaël 107 1E+08 6 Thiry Nico 9 114 1E+08

13 11 Deltour Gérald 111 1E+08 7 Berghmans Luc 10 114 1E+08

14 26 Jaumotte Jean-Philippe 113 1E+08 8 De Backer Kurt 112 1E+08

14 7 Peelemans Roger 115 1E+08 9 Wouters Jürgen 117 1E+08

15 23 De Backer Kurt 10 113 1E+08 8 Peelemans Roger 111 1E+08

15 10 Schuler Luc 8 113 1E+08 8 De Backer Kurt 113 1E+08

16 31 Heyvaert Etienne 105 1E+08 9 Wouters Jürgen 112 1E+08

16 2 Wouters Jürgen 114 1E+08 9 Renneson Gregory 108 1E+08

17 18 Renneson Gregory 105 1E+08

17 15 Leys Stijn 104 1E+08

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales

1 Bitters Jan OSN 525011 116 117 119 116 110

2 Wouters Jürgen KJSS 115264 114 112 117 115 109

3 Denis Ivan DAE 102084 116 115 112 112 115

4 Berghmans Luc SLB 916001 113 116 114 112 112

5 Thiry Nico WVS 521119 116 113 114

6 De Backer Kurt KJSS 115228 113 113 112

7 Hensmans Andrew SLB 916030 114 115 110

8 Van Bulck Mathias DAE 102031 109 114 103

9 Geeraerts Bart NSS 131041 115 114

10 Peelemans Roger ELI 802007 115 111

11 Deltour Gérald LAB 309003 111 111

12 Callewaert Danny BRI 001068 113 110

13 Callewaert Pedro BRI 001067 110 110

14 Danloy Jean-Michel HUY 402052 109 110

15 Renneson Gregory HUY 402006 105 108

16 Deckers Michaël DEH 103008 111 94

17 Schuler Luc Strassen 2607 113

18 Jaumotte Jean-Philippe BTS 706018 113

19 Wouters Danny NSS 131006 110

20 Luyckx Jan DKP 132043 108

21 Masure Nicolas PAC 311025 108

22 De Maeyer Ivo KJSS 115276 108

23 Van Hamme Michaël FAO 252079 108

24 Pireaux Jean-Luc BTS 706017 108

25 Ghisse Michaël PAC 311006 107

26 Arnols Michiel SHT 512046 106

27 Cornu Yannick GSW 801032 106

28 Coudyser Jens BRI 001094 105

29 Heyvaert Etienne ELI 802033 105

30 Leys Stijn KJSS 115209 104

31 Gillain Gérald FBG 703033 103

32 Royen Laurent FOA 201024 100
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recurve dame

1 Struyf Sabrina USK

2 Stoelen Dorien NSS

3 Peeren Isabelle GSR

recurve homme

1 Bitters Jan OSN

2 Wouters Jürgen KJSS

3 Denis Ivan DAE

4 Berghmans Luc SLB

5 Thiry Nico WVS
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recurve 

1 KJSS Mechelen 1684

2 DAE Ekeren 1673

3 NSS Nijlen 1673

4 BRI Ingelmunster 1653

5 FOA Anderlecht 1610

6 FAO Ottignies 1595

7 ART Veerle 1576

8 CAB Bertransart 1443
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